АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

Об утверждении Порядка однократного
предоставления благоустроенных жилых
помещений муниципального специализированного
жилищного фонда по договорам найма
специализированных жилых помещений
детям-сиротам и детям, оставшимся без
попечения родителей, лицам из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, на территории

Золотухинского района Курской области

В целях реализации Закона Курской области от 20.08.2021 № 77-ЗКО «О
наделении органов местного самоуправления Курской области отдельным
государственным полномочием по однократному предоставлению благоустроенных
жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма
специализированных жилых помещений детям-сиротам и детям., оставшимся без
попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей», Уставом муниципального района «Золотухинский район»
Курской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности муниципального района «Золотухинский район»
Курской области, утвержденным Решением Представительного Собрания
Золотухинского района Курской области от 08.04.2014г. №14 Администрация
Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок однократного предоставления
благоустроенных жилых помещений муниципального специализированного
жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений
детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Золотухинского
района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Золотухинского района Курской области
Левкову Т.Н.

3. Постановление всту^е¥=^вк^илу со дня подписания и распространяется на
правоотношения, возникшж^М-я1^ш!12022 года

Глава Золотухинского р |
Курской области „ВЛ-Кожухов